روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 86036122 تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور مشترکین: 88903548 توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

fardashargh@gmail.com

www. sharghdaily.ir

شنبه 9 مرداد 1400 20 ذى الحجه 1442 31 جولاى 2021
سال هجدهم شماره 4062 12 صفحه

اذان ظهرتهران 13:11 اذان مغرب 20:29
اذان صبح فردا 4:35 طلوع آفتاب 6:12

ساکنان خیابان!
بــا تغییــر شــهرداری ایــن نگرانــی برای �

دســت اندرکاران حقــوق کــودک و فعالان این
زمینه وجــود دارد که چگونه بــا موضوع «کار
کودکان» مقابله می شود.